
QQ?, WEŠ'WĚFÉŇšříízíööíššaíąöä'äýj

) (a fw D E N č NLCEE
z!

J
ň

ý 4 ?na Z603
Ouor1|

í >~ D O
SMLOUVA pol číslo _ "'"mkw'" l Ésł'f'íäá

Z? O PROVOZOVANI VODOHOSPODARSKEHO ZAŘÍZENÍ

9

:lo

5a Vodovod Frenštát pod Radhoštěm Papramá

Vlastník Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: naměstí Míru l: Frenštat
pod Radhoštěm

Pavlem Orlíkem stare stou
zastoupen: lng

ICO' 297852

dále jen vlastník

Provozovatel: Severomoravská vodovody a. kanalizace Ostrava :1.5.

Se sídlem: 28. října 169, 709 45 Ostrava (dále jen SmVaK Ostrava as)

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu V Ostravě, oddíl
B,

vložka 347

Doc. Drt ředitelemzastoupen: Ing' Miroslavem Kynclem, generálním

ICO'45193665 DlC: 3 90-45193 665

uzavírají ve smyslu § 8, odst 2 Z č 274/2001 Sb O vodovodech ai kanalizacích. pro veřejnou

potřebu 21 O změně něloerých zákonů í dále jen zákona ) tuto smlouvu O provozování

vodohospodářskeho zařízení:

I.

Město
Frenštát pod Radhoštěm prohlašuje, že je podle pravomocného kolaudačního

rozhodnutí č.j, ąP/3167/95/Pe
231/2 Hi dne 3.1. l 996 vydaného okresním úřadem Nový

Jíčín, referátem ZP výlučným vlastníkem vodohospodářského zařízení , 9. to

Vodovod Frenštát pod Radhoštěm Papralná

Vodovodní řady:

Řad „A “ PVC DN 100 S71 m

n Rad A1 PVC DN 80 235 m1

Rad A2 PVC DN 80 149,6 m

Řad A3 PVC DN 80 14772 m

Pořizovací cena. Z 245550 ,-Kč

Vodovodní řad je vodovodním řadem
pro veřejnou potřebu gl podlehá režimu zákona

č 274/2001 Sb.

SmVaK Ostrava 3.5. prohlašuje, že má oprávnění k podnikání v oboru provozování

vodovodů A kanalizací pro veřejnou potřebu na základě živnostenského listu č. jedn.

event Č. 3 80701-44704-00 městaU I O 100T/T/T/02, vydaným Magistrátem Ostravy,

úřadem dne koncesní event č 380701-živnostenským 21012002, který nahrazuje listiny

21976 vydané dne 228.1996 živnostenským úřadem Magistrátu města O stravy pod č.j4 U

101 .'IIII Ňřtl vodovodů a] kanalizaci.provozování

l

z'

W 7



l
l

11.

Předmětem smlouvy je provozování výše uvedených vodohospodářských zařízení.

Vlastník provozovaného zařízení požaduje aby těmito zařízeními byla zajištěna dodávka

pitné vody
do nemovitosti napojených na tato zařízení event. do nemovitostí

v doběnapojených platnosti smlouvy

S mVaK 0 strava as se zavazuje zabezpečovat provoz vodohospodářských za ří 7ení

speciñkovane'ho V čl„ l. této smlouvy v souladu L1 výše uvedeným zákonem. Smluvní strany se

že zařízení bude ze SmVaK O strava 3,5. nado hodly, provozování vodohospodářských strany

jeho naklady a bude spočívat v zajištění

řádného
provozu

vodovodu v souladu s provozním řádem V rozsahu běžneho udxžovám a

norempříslušných technických

realizace práv 51 povinnosti provozovatele vodovodu dle zákona

podávání informaci vlastníkovi O technickém stavu provozovane'ho zařízení včetně návrhu

mm EVEIIÍ rekonstrukcíprovádění

vydávám stanovisek k projektovým dokumentacím staveb majícím vztah

k provozovanému zařízení

poskytována informací žadatelům O možném střetu S ochranným pásmem vodovodu

vedení technické dokumentace provozovaného zařízení včetně její akmallzace 8, archivace

provádění stanovených revizí 21. kontrol nezbytných k provozování vodovodu

vedení maj etkovó evidence vodovodu dle S, 5, odst. zákona In prováděcí vyhlášky č.

428/200 l Sb,

vedení provozm evidence vodovodu dle § 5, odst 2 zákona g prováděcí vyhl, Č' 42 8/2001

Sb.

poskytování vybraných údajů v4 maj et kové evidence !u provozní evidence vodu právnímu

úřadu dle § 5, odst. 3 zákona.

Vlastník Se zavaZUje

objednávat rekonstrukce vodohospodářských zařízení po předchozím vyj ádření

provozovatele a zaj ístit, aby oprávněne požadavky provozovatele týkající SC provádění

rekonstrukci byly respektovány,

po skytovat součinnost a potřebné doklady nezbytné pro zajištění řádného provozu

zařízení,

předložit provozovateli nej později ke dni podpisu této smlouvy

stavební povolení (územní rozhodnutí pokud bylo vydáno) povolení změn stavby

S mocínabytím právní

2. zaměření stavby V souřadnících x, Y, b

3. pravomocně rozhodnutí pří slušného vodoprávního orgánu O uvedení stavby do trvalého

provozu, včetně limitů pro trvalý provoz
i' nabytím právní moci

4. doklad lt' převzetí stavby mezi zhomvitelem in investorem stavby

5 ve dvou vyhotoveních projektovou dokumentací
opravenou

dle skutečného provedeni

dodavatelem včetně míst vodovodníchstavby, potvrzenou stavby vyznačení napojení

přípojek na vodovod

2

/I/



6. schváleny provozní řad vodohospodářského zařízení
pro trvalý provoz

7 výsledky tlakovýc h zkoušek výsledek bakterlo logického rozboru vody V potrubí

8. Seznam odběratelů napojených Im vodovod pro veřejnou potřeb u

HI.

Vlastník vodovodu tímto postupuje na SmVaK Ostrava as právo na uzavření

O dodávce vodovodu nemovitostí nasmlouvy vody z veřejného s vlastníky napojených

předmětný vodovod jakož v nově napoj ovanými odběrateli s tím, že u odběratelů bude

uplatněna vodné podle platného ceníku SmVaK Ostrava a.s› Příjemce těchto plateb je

výlučně SmVaK O strava 3.5, :5 tím„ Že je oprávněn vymáhat neuhrazené platby, 'n to soudní

cestou. SmVaK Ostrava 6.5. bude tyto smlouvy uzavírat Vlastním jménem a na vlastní

odpovědnost s tím, že smluvně zajistí při ukončení provozování převod práv a povinností

z těchto smluv na nového provozovatele.

SmVaK Ostrava 21.8. SČ umožnit na vodovodzavazuje napojení žadateli, který splní

podmínky stanovené § 8,. odst. 4 zakona 'n je-li napojení možné z technického hlediska :4 tím,

že náklady na materiál nezbytný k realizaci toho napojení tjt navrtávací Pás, silniční uzávěr

včetně zákopove soupravy a poklopu budou vyúčtovany majiteli vodovodu, nepřevede-li

vlastník vodovodu povinnost k úhradě těchto nákladů na vlastníka napojované nemovitosti.

SmVaK Ostrava a :4 se zavazuj e zajišťovat na svůj náklad údržbu vodovodu a zajišťovat

za účelem řádného na rekonstrukci hradí vlastníkjeho opravy zaj ištění jeho provozu Nakladý

vodovodu vlastnim nákladem.

SmVaK 0 strava 8.5. se zavazuje zaj i šťovat na svůj náklad osazení, údržbu a výměnu

vodoměrů na vodovodních přípojkách jednotlivých napojených nemovitosti pro účely měření

množství dodané vody z předmětného vodovodu včetně zaj ištění jejích ověřování die

O Vlastnictví vodoměrů Z ustanovení 16.příslušných předpisů metrologii, přičemž Vyplývá §

odst. 2 zákona.

IV.

Smlouva 0 provozování vodohospodářských zařízení SČ uzavírá na dobu neurčitou s

3 měsiční výpovědní lhůtou počínající plynout prvním dnem následujícího měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Platnost smlouvy lze rovněž ukončit dnem

stanoveným V písemné dohodě smluvních stran

Tato smlouva nabývá pl atnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

Po skončení platnosti smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi vodovodu

veškeré doklady předané při uzavření smlouvy V aktuálním stavu a provozní a majetkovou

evidenci
zpracovanou provozovatelem za dobu trvání smluvního vztahu

V.

1 Garantem za provoz
shora uvedeného vodohospodářského zařízení je ze strany SmVaK

Ostrava a' S. Suvorovova Šenov m Nového Jičínaregionální správa Nový Jíčín, 538,

í ředitel RS:

vedoucí PTU.

vedoucí provozu vodovodů:

2. Vlastníka vodohospodářského zařízení zastupuje:

/
W



I:

3 Tau) smlouva se Vyhotnvuje Ve 4 stejnopisech. L nichž každá smluvní strana obdrží clxě

vyhotovem.

4 Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen dodatky V px semné
formě

5 V ostatm m se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními Z Č 274/2001 Sb. a provádčm

428/200l Sbvyhlášky Č

6. S mluvní strany se dohodly,
že zařízení bude provozovatel provozov at

0d 01.01. 2003,

tímto datem končí platnost smlouvy č. 98/99 ZC dne 16' l999v

7 Tato smlouva schválena na zasedání dnebyla

V OstravěAne.........Z..Z..Í.D.í'.l..7.|!í].3.. Ve Frenštátě p. R. dne u. 4 4 0.....9ľ3003

IN! ě L1 mSeveromoravská vodovody

Za Za vlastníka
744 01 FRENŠTÁT

p. Radh.

oslav Pavel Orlík
Doc. Du; lng; Kyncl Ing.

generální
ředitel starosta

4

x71,._.__› /íóv


